
Przedszkole nr 1 w Siemiatyczach 

17-300 Siemiatycze 

Ul. Ogrodowa 6 

Tel. 85 655 25 87 

NIP 5441502147  REG 200384307 

 

 

Uchwała nr 4/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Siemiatyczach 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pracy Dyrektora Przedszkola nr 1 w Siemiatyczach  

 

Na podstawie art. 6a ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2023 r. poz. 984, z późn.zm.) oraz art.73 ust.1 i ust.1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Pedagogiczna Przedszkola                    

nr 1 w Siemiatyczach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o pracy Beaty Krzywickiej- Dyrektora Przedszkola nr 1                               

w Siemiatyczach. 

§ 2 

Uzasadnienie opinii zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się do Podlaskiego Kuratora Oświaty. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

mgr Beata Krzywicka 


